Produkt

Moc znamionowa

Napiecie znamionowe

Wymiary

Waga

Strumien swietlny

Temperatura barwowa

Wskaznik oddawania barw

Zywotnosé

Kat Swiecenia

Montaz

Kolor obudowy

Stopien ochrony IP

Wspotczynnik mocy

AMD-WLA20

KINKIET LED

>
>
>
>

Montaz nascienny

AMD-WLA20-10W

m0ow

120x97x100 mm

0,6 kg

750-900 Im

Rozsyt Swiatta gora-dot

Klasa szczelnosci IP65

100-240V AC

Ra > 80

50000 h

15-120°

nascienny

czarny

IP65

>0,90

Regulowany kat swiecenia oprawy

OSWIETLENIE
ARCHITEKTONICZNE

AMD-WLA20-18W

18W

242x98x100 mm

1,1kg

1150-1350 Im

3000 K /4000 K/5000K /5700 K

www.amiled.pl
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COMPLIANT

Menfor Sp. z 0.0.
ul. Gérczewska 216
01-460 Warszawa

tel. +48 22 391 5270
tel. +48 22 392 52 71
e-mail: biuro@amiled.pl
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